平成 30 年 9月 14 日

各 位

会 社 名 ＴＰＲ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼 COO 岸  雅 伸

    （コード：6463、東証第一部）

問合せ先 経営企画室長      塚 本 英 貴

    （TEL．03－5293－2814）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 9 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 31 年 3 月期の 1 株当たり配当

予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、毎期の業績ならびに継続的成長のための投資需要等を勘案しながら、企業価値の増加に応じて

株主様のご期待に応えるよう、安定的に配当を行うことを基本方針としております。

上記の方針のもと、当期の業績動向や財政状態等を勘案し、また株主様の日頃のご支援にお応えするた

め、中間配当を本年 5月公表の予想から 1株当たり 1円増配して 27 円とすることといたしました。

なお、これにより年間配当金は、期末配当（予想）の 27 円と合わせて、1株当たり 54 円となる見込み

です。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 30 年 5 月 15 日発表）

円 銭

26.00

円 銭

27.00

円 銭

53.00

今 回 修 正 予 想 27.00 27.00 54.00

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（平成 30 年 3 月期）
26.00 26.00 52.00

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の配

当金額につきましては、今後の業績動向など様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があり

ます。

今後も引き続き、株主様をはじめ、皆様方のご支援・ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

以 上